
NÁVRH NA VEDOUCÍHO BP/DP 

Student/ka: ……………………………..………………………………………………  číslo studenta :………………….............…   obor: 

……………………………………………………………………………………………………………    ročník: …………..…………. 

Studium:  bakalářské / magisterské *        Forma:   prezenční / kombinovaná * 

Téma BP/DP: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Navrhuje tímto vedoucího BP/DP, který není akademickým pracovníkem FSE: 

Jméno, příjmení, titul/y: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Rodné příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon: ………………………………………………………………….. e-mail: ……………………………………………………………… 

Stávající zaměstnavatel: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Pracovní pozice: …………………………………………………………………………………………od r.: ……………………………… 

Pokud ze stávající pracovní pozice není zřejmý vztah k tématu BP/DP, uveďte dále dřívější zastávanou pozici: 

Zaměstnavatel: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Pracovní pozice: ……………………………………………………………………od r.: ……………………do r.: …………..………… 

Navrhovaný/á prohlašuje, že se seznámil s Pravidly pro zpracovávání BP/DP vydaných FSE UJEP. Dále prohlašuje, že 
není s navrhovaným v jakémkoli příbuzenském, pracovním ani dalším vztahu, který by bránil objektivnímu posouzení 
práce. Navrhovaný/á souhlasí v této souvislosti se zpracováním a uchováním svých osobních údajů na dobu 
neurčitou podle zák. č. 101/2001 Sb. O ochraně osobních údajů. 
 
V Ústí nad Labem, dne: ………………………………….   Podpis navrhované/ho: ……………………………………………… 

Příloha: kopie vysokoškolského diplomu (není-li navrhovaný vedoucí již v databázi FSE) 

 

V Ústí nad Labem, dne: ………………………………….    Podpis studenta/ky: …………………………………………………. 

Vyjádření vedoucího katedry: 

Souhlasím – nesouhlasím* s návrhem. 

V Ústí nad Labem, dne: ………………………………….  Podpis vedoucí/ho katedry: ……………………………………….. 

 

*Nehodící se škrtněte 


